
Uchwała Nr 55/278/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 października 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok. 
 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j .Dz.U.z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 213 z dnia 

08.10.2015r. oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2015 Nr III/28/2014 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750 75011 2110  2 428,- Zwiększenie w planie dotacji zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego Nr 213 z dnia 

08.10.2015r. z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej 

      

 Razem    2 428,-  

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

710 71015 4110  3 000,- Przeniesienie w planie wydatków PINB zgodnie         

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  3 452,- 

- zwiększenie o kwotę  3 452,- 

4210 3 452,-  

 4260  452,- 

  3 452,- 3 452,- 

      

750 75011 4010  2 428,- Zwiększenie o kwotę 2 428,- planu wydatków 

Starostwa Powiatowego z przeznaczeniem                               

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

      

758 75818 4810 226 800,- 

Rezerwa 

celowa  

oświatowa  

 Zmniejszenie planu  rezerwy celowej oświatowej       

o kwotę 226 800,- z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze i opiekuńcze w 2015r.  

      

801 80102 4010  21 510,- Zwiększenie planu wydatków ZS Nr 6 o kwotę    

21 510,- z przeznaczeniem na nagrody                           

dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze i opiekuńcze  

     

80120 4010  115 901,- Zwiększenie o kwotę 59 800,- w planie wydatków            

z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli                  

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze                           

i opiekuńcze ,w tym: 

-ZSP Nr 1 – 29 900,- 

-ZSO        – 29 900,- 

 

Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 1 zgodnie 

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  18 133,- 

- zwiększenie o kwotę  59 578,- 

4110  3 477,- 

4120 2 609,-  

4140 248,-  

4170 723,-  

4260 3 900,-  

4280 1 220,-  

4300 7 360,-  

4360 1 283,-  

4520 790,-  

 18 133,- 119 378,- 



 80130 4010 30 800,- 116 170,- Zwiększenie o kwotę 116 170,- w planie wydatków  

z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli                     

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze                           

i opiekuńcze ,w tym: 

-ZSP Nr 2 – 40 460,- 

-ZSP Nr 3 – 34 120,- 

-CEZ        – 41 590,- 

 

Zmniejszenie o kwotę  41 445,- w planie wydatków 

ZSP Nr 1 zgodnie z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań oświatowych 

4110 3 700,-  

4120 1 400,-  

4260 2 500,-  

4280 1 305,-  

4360 950,-  

4520 790,-  

 41 445,- 116 170,- 

     

80140 4010  9 790,- Zwiększenie planu wydatków CKUiODiDZ 

o kwotę 9 790,- z przeznaczeniem na nagrody              

dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze i opiekuńcze 

 

Przeniesienie w planie wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  13 000,- 

- zwiększenie o kwotę  13 000,- 

4140 5 000,-  

4210  3 000,- 

4240 8 000,-  

4260  10 000,- 

 13 000,- 22 790,- 

      

853 85333 4270  500,- Przeniesienie w planie wydatków PUP zgodnie                                                    

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  820,- 

- zwiększenie o kwotę  820,- 

4390  320,- 

4430 820,-  

 820,- 820,- 

      

854 85406 4010  12 820,- Zwiększenie planu wydatków PPP o kwotę 12 820,-                  

z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli                        

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze                                 

i opiekuńcze 

     

85410 4010  6 710,- Zwiększenie planu wydatków ZPO-W o kwotę  

6 710,- z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli 

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze                                

i opiekuńcze 

      

 Razem   303 650,- 306 078,-  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

                                      


